SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZESTAWIENIE OBIEKTÓW ZAMAWIAJĄCEGO
	Nabywca: Gmina Siemkowice, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, NIP 508 001 51 98

	Odbiorca: Urząd Gminy Siemkowice, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice

	Lp.
	Nazwa obiektu
	Kod pocztowy
	Miejscowość
	Ulica, nr lokalu
	Nr PPE/umowy
	Nr licznika
	Grupa taryfowa
	Moc umowna  [kW]
	Roczne zużycie [KWh]

w 2018

	1.
	Korytarz komunalny PSP w Radoszewicach
	98-354 Siemkowice
	Radoszewice
	Niemojewskich 1A
	PLZELD070027960183
	95364582
	C11
	5,0
	533

	2.
	Świetlica Wiejska
	98-354 Siemkowice
	Zmyślona
	10
	PLZELD070027700157
	00210126
	C11
	1,0
	361

	3.
	Budynek byłej szkoły
	98-354 Siemkowice
	Zmyślona
	10a
	PLZELD070027690056
	18648259
	C11
	1,0
	0

	4.
	Świetlica Wiejska
	98-354 Siemkowice
	Delfina
	54
	PLZELD070027720159
	9577830
	C11
	1,0
	0

	5.
	Świetlica Wiejska
	98-354 Siemkowice
	Ożegów
	Szkolna 19
	PLZELD070027860173
	14748970
	C11
	17,0
	1262

	6.
	Świetlica Wiejska
	98-354 Siemkowice
	Ożegów
	Szkolna  19
	PLZELD070027870174
	90012123
	C12a
	21,0
	14574

	7.
	Budynek byłej szkoły
	98-354 Siemkowice
	Laski
	38a
	PLZELD070009720105
	95364637
	G11
	5,0
	1

	8.
	Budynek komunalny – Weterynaria
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Przedszkolna 1
	PLZELD070009670100
	8153344
	C11
	3,0
	791

	9.
	Gminny Ośrodek Zdrowia
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Przedszkolna 4
	PLZELD070009660196
	25339326
	C11
	5,0
	806

	10.
	Dworek Obronny
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Zamkowa 1
	PLZELD070025060184
	09631052
	C11
	16,0
	0

	11.
	Gminny Ośrodek Zdrowia
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Przedszkolna 4
	PLZELD070015300178
	90463191
	C12a
	23,0
	6827

	12.
	Budynek komunalny - Dom Nauczyciela
	98-354 Siemkowice
	Radoszewice
	Niemojewskich 1
	PLZELD070031040103
	00366841
	C11
	16,0
	701

	13.
	Stacja Uzdatniania Wody
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Leśna
	PLZELD070015470195
	95364799
	C11
	2,0
	1718

	14.
	Stacja Uzdatniania Wody
	98-354 Siemkowice
	Radoszewice
	Pasieka
	PLZELD070015590110
	00367639
	C12a
	6,0
	41554

	15.
	Baza transportu
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Parkowa 2B
	PLZELD070025310112
	10034188
	C11
	16,0
	12301

	16.
	Urząd Gminy
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Plac Wolności 1
	PLZELD070014110156
	90640403
	C12a
	16,0
	20486

	17.
	Stacja Uzdatniania Wody
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Leśna
	PLZELD070000920195
	01279290
	C12a
	39,0
	49253

	18
	Hydrofornia
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Przedszkolna
	PLZELD070000930196
	01274461
	C12a
	39,0
	63531

	19.
	Kompleks sportowy ORLIK
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Nowa 1
	PLZELD070578250116
	00367246
	C11
	14,0
	1332

	20.
	Przystanek - kiosk
	98-354 Siemkowice
	Radoszewice
	Powstania Styczniowego 1a
	PLZELD070569430107
	01208208
	C11
	5,00
	1

	21.
	Oczyszczalnia ścieków
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Parkowa 2C
	PLZELD70616760184
	01789610
	C11
	20,0
	9493

	22.
	Przepompownia ścieków P-1
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Wierzbowa
	PLZELD10866690183
	96035510
	C11
	6,0
	0

	23.
	Przepompownia ścieków P-2
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Kościelna
	PLZELD70622920121
	94792221
	C11
	11,0
	0

	24.
	Gminny Ośrodek Zdrowia
	98-354 Siemkowice
	Radoszewice 
	Powstania Styczniowego 1
	PLZELD70030910187
	00173289
	C12a
	4,0
	287

	25.
	Lokal mieszkalny nr 3
	98-354 Siemkowice
	Radoszewice
	Niemojewskich 1 m. 3
	PLZELD70243500106
	83108523
	G11
	-
	0

	26.
	Lokal mieszkalny nr 7
	98-354 Siemkowice
	Radoszewice
	Niemojewskich 1 m. 7
	PLZELD70242810134
	95364574
	G11
	-
	0

	27.
	Budynek komunalny
	98-354 Siemkowice 
	Radoszewice
	Powstania Styczniowego 1
	PLZELD70243470103
	-
	C12a
	-
	0

	28.
	Dworek Obronny – Dom Kultury
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Zamkowa 1
	PLZELD70616650173 
	01789608
	C11
	1,0
	10

	Razem
	
	


	Nabywca: Gmina Siemkowice, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, NIP 508 001 51 98

	Odbiorca: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Siemkowicach, ul. Nowa 1,  98-354 Siemkowice

	Lp.
	Nazwa obiektu
	Kod pocztowy
	Miejscowość
	Ulica, nr lokalu
	Nr PPE/umowy
	Nr licznika
	Grupa taryfowa
	Moc umowna  [kW]
	Zużycie w 2018 roku

	1.
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Siemkowicach
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Nowa  1
	PLZELD070003820194
	50431287
	C11
	31,0
	31 954


	Nabywca: Gmina Siemkowice, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, NIP 508 001 51 98

	Odbiorca: Publiczna Szkoła Podstawowa w Radoszewicach, ul. Niemojewskich 1 B,  98-354 Siemkowice

	Lp.
	Nazwa obiektu
	Kod pocztowy
	Miejscowość
	Ulica, nr lokalu
	Nr PPE/umowy
	Nr licznika
	Grupa taryfowa
	Moc umowna  [kW]
	Zużycie w 2018 roku

	1.
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Radoszewicach
	98-354 Siemkowice
	Radoszewice
	Niemojewskich 1B
	PLZELD070027950182
	00367636
	C12a
	33,0
	16536


	Nabywca: Gmina Siemkowice, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, NIP 508 001 51 98

	Odbiorca: Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipniku, Kolonia Lipnik 11,  98-354 Siemkowice

	Lp.
	Nazwa obiektu
	Kod pocztowy
	Miejscowość
	Ulica, nr lokalu
	Nr PPE/umowy
	Nr licznika
	Grupa taryfowa
	Moc umowna  [kW]
	Zużycie w 2018 roku

	1.
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipniku
	98-354 Siemkowice
	Kolonia Lipnik
	11
	PLZELD070027710158
	90463193
	C12a
	23,0
	14443


	Nabywca: Gmina Siemkowice, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, NIP 508 001 51 98

	Odbiorca: Publiczne Przedszkole w Siemkowicach, ul. Przedszkolna 2,  98-354 Siemkowice

	Lp.
	Nazwa obiektu
	Kod pocztowy
	Miejscowość
	Ulica, nr lokalu
	Nr PPE/umowy
	Nr licznika
	Grupa taryfowa
	Moc umowna  [kW]
	Zużycie w 2018 roku

	1.
	Publiczne Przedszkole w Siemkowicach
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Przedszkolna 2
	PLZELD070028080195
	13807611
	C11
	12,0
	12012


	Nabywca: Gmina Siemkowice, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice, NIP 508 001 51 98

	Odbiorca: Gminna Biblioteka Publiczna w Siemkowicach, ul. Parkowa 1,  98-354 Siemkowice

	Lp.
	Nazwa obiektu
	Kod pocztowy
	Miejscowość
	Ulica, nr lokalu
	Nr PPE/umowy
	Nr licznika
	Grupa taryfowa
	Moc umowna  [kW]
	Zużycie w 2018 roku

	1.
	Gminna Biblioteka Publiczna w Siemkowicach
	98-354 Siemkowice
	Siemkowice
	Parkowa  1
	PLZELD070015480196
	23408718
	C11
	2,0
	480


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r wynosi 602 494 kWh.

